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شرایط برای یک گفت‌وگوی معنادار با آمریکا فراهم نیست؛ در هیچ مذاکره‌ای قرار نیست از حق مسلم خود گذشت کنیم. ایران
دارای حقوق غیرقابل سلب است| گزارش سالانه وزارت امور خارجه ایران در مورد نقض حقوق بشر در آمریکا و انگلیس به

زودی منتشر می‌شود.

میزبانان جام جهانی همه به تعهدات خود پایبند باشند؛ 

سخنگوی وزارت خارجه ایران با تاکید بر این که «در جریان سفر روانچی به عمان هیچ پیامی از طرف آمریکا منتقل نشده
است» گفت:

واسطه‌های مختلفی برای نزدیک کردن دیدگاه‌های ایران و آمریکا تلاش می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، «اسماعیل بقائی» در نشست خبری خود گفت:

تحولات در منطقه ما سریع و سیال است و ما همچنان شاهد تداوم نسل‌کشی و اشغالگری در منطقه هستیم.

بقائی با بیان اینکه از زمان آغاز آتش‌بس در فلسطین تاکنون به خاطر ادامه جنایت‌های رژیم صهیونیستی ۲۰۰ فلسطینی به
شهادت رسیدند و ۶۰۰ نفر مجروح شده‌اند گفت :

در این ارتباط ضامنان آتش‌بس در غزه مسئولیت مهمی دارند و همچنان متأسفانه شاهد بی عملی شورای امنیت سازمان ملل
هستیم.

او گفت:

گزارش سالانه وزارت امور خارجه ایران در مورد نقض حقوق بشر در آمریکا و انگلیس آماده شده و به زودی منتشر می‌شود.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در چند روز اخیر اخباری در مورد مذاکرات مطرح شده در
حال حاضر آخرین اخبار در ارتباط با مذاکرات ایران و آمریکا چیست؟ گفت:

به نظرم یک مقداری به صورت دقیق، اظهار نظرهای مطرح شده در این زمینه مطالعه نشده است. 

وی با بیان اینکه «در جریان سفر اخیر آقای روانچی به عمان همانطور که آقای عراقچی مطرح کردند هیچ پیامی از طرف
آمریکا منتقل نشده است» گفت:

البته همانطور که پیش از این نیز گفته‌ام واسطه‌های مختلف برای نزدیک کردن نظرات و دیدگاه‌ها بین ۲ طرف تلاش می‌کنند و
این امر رایج و متعارفی است. باید به این موضوع توجه داشت که این تلاش‌ها به معنای شروع فرایند مذاکراتی بین ایران و

آمریکا نیست.

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شما به تازگی با اعضای فدراسیون
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فوتبال دیدار و رایزنی داشته‌اید و با توجه به اینکه قرار است مراسم قرعه‌کشی جام جهانی فوتبال در آمریکا برگزار شود آیا
وزارت خارجه پیگیری لازم برای صدور روادید جهت حضور هیات ایران در این مراسم انجام داده است؟ گفت:

ما امیدواریم میزبانان جام جهانی همه به تعهدات خود پایبند باشند و به ورزش به عنوان یک امر غیر سیاسی نگاه کنند، گرچه در
عمل بعضا شاهد این موضوع بوده‌ایم که این‌گونه عمل نشده است. ما در وزارت خارجه از ارائه هرگونه کمکی برای مشارکت

خوب و قدرتمند تیم ملی فوتبال در جام جهانی فروگذاری نمی‌کنیم. 

وی با بیان اینکه «مراسم قرعه کشی جام جهانی فوتبال در نیمه آذر ماه برگزار می‌شود» گفت:

ما اطلاع داریم که مسئولان تیم ملی فوتبال برای حضور در این مراسم درخواست روادید کردند، فرصت زیادی نداریم و
امیدواریم که میزبان به تعهدات خود برای صدور روادید بدون مداخلات سیاسی عمل کند، تعهدات در این زمینه دقیقاً روشن
است.  شنیدیم که ممکن است در این زمینه یک کارشکنی‌هایی انجام شود، امیدوارم که اینگونه نباشد. فدراسیون فوتبال در
هماهنگی با فیفا کار را دنبال می‌کند و امیدواریم که ما در مراسم قرعه کشی و همچنین زمان برگزاری بازی‌ها در خردادماه

حضور داشته باشیم.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین گفت:

بازرسی‌های آژانس از نیروگاه بوشهر و رآکتور تحقیقاتی تهران در طبق قانون در حال انجام است.

وی درباره افشای ایمیل‌های جفری آپستین و بحث حمله به ایران بیان کرد:‌

در خصوص ایمیل‌هایی که منتسب به جفری آپستین است و در آن ایمیل‌ها بر اقدام نظامی یا اعمال فشار بر ایران تأکید شده،‌
امر جدیدی نیست و اقدامات ضد ایرانی در سامانه تصمیم گیری آمریکا سابقه طولانی دارد. فردی که سابقه روشنی در فساد،

قاچاق انسان و قاچاق زنان و کودکان دارد، معناداراست. چنین افرادی با سابقه پلید و مجرمانه دشمنان ملت ایران محسوب
می‌شوند. در بحث دشمنی با ایران نکته‌ای که در یکی از نشست‌های منطقه ما و مدیر اطلاعات ملی آمریکا صحبت کرد

معنادار است اعتراف به اینکه آمریکا برای چند دهه سیاست مداخله در امور داخلی کشورها را دنبال کرده است.

او در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات گروسی مبنی بر صلح‌آمیز بودن برنامه‌ هسته‌ای ایران گفت:

مدیرکل آنچه عیان بوده بیان کرده است. آژانس باید از بیان گزاره‌هایی که به نوعی تکرار ادعاها و گمانه‌زنی‌های بی مبناست
خودداری کند.

سخنگوی وزارت خارجه با بیان این که شرایط برای یک گفت‌وگوی معنادار با آمریکا فراهم نیست گفت:

در هیچ مذاکره‌ای قرار نیست از حق مسلم خود گذشت کنیم؛ طرف‌های مقابل باید بپذیرند که ایران دارای حقوق غیرقابل
سلب است. هر زمانی که به مرحله آغاز مذاکره برسیم قاعدتا در مورد مباحث مرتبط با گروه مذاکره کننده تصمیم گیری

خواهد شد. شرایط و موضوعات مرتبط با مذاکره روشن است و نیازی به تکرار ندارد. حقوق و منافع ملت ایران باید محترم
شمرده شود و طرف‌های مقابل باید بپذیرند که جمهوری اسلامی ایران بر اساس اصول مسلم حقوق بین‌الملل و بر اساس

معاهده منع اشاعه، حقوق غیرقابل کتمان دارد. بدون تردید در هیچ مذاکره‌ای قرار نیست یک‌طرفه از حقوق مسلم خود
بگذریم. اگر فهم و درک این واقع‌گرایی و واقع نگری در طرف‌های مقابل ایجاد شود، می‌توان گفت شرایط برای گفتگوی

معنادار فراهم است، ولی در شرایط فعلی فکر نمی‌کنم ما در آنجا قرار داشته باشیم.
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